

PROTOKÓŁ Nr 68/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 4 marca 2008 roku.

Czas trwania posiedzenia: od 13¹⁵ do 15⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.

II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

III. Osoby zobowiązane do udziału: - dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli **Zofia Zielińska-Nędzińska**, naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w sprawie nabycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości na rzecz Powiatu z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.
4. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.
5. Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w sprawie uzgodnienia organizacji indywidualnych zajęć rewalidacyjnych dla ucznia II klasy Technikum.
6. Wniosek w sprawie termomodernizacji obiektu.
7. Przyjęcie protokołu Nr 67/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 29 lutego 2008 r.
8. Wolne wnioski.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 68 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida**, wobec braku uwag do proponowanego porządku obrad - zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, przyjęto jednomyślnie („za” - 5 głosów).

Ad.3.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli w sprawie nabycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości na rzecz Powiatu z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy **Zielińska-Nęczyńska** wyjaśniła, że nieruchomość położona w pobliżu Powiatowego Urzędu Pracy stanowi własność Miasta Stalowa Wola, a Prezydent Miasta jest zainteresowany sprzedażą nieruchomości a nie jej wydzierżawieniem. W przypadku nabycia nieruchomości - do nabytego lokalu zostałyby przeniesione „świadczenie usług poradnictwa zawodowego”. Pani Dyrektor przedstawiła przepisy dwóch rozporządzeń Ministra Pracy i Polityki Socjalnej, zgodnie z którymi publiczne służby zatrudnienia mają obowiązek świadczenia usług rynku pracy zgodnie z obowiązującymi wymogami, a obowiązek dostosowania do standardów upływa z dniem 30 czerwca 2008 r. Obecna siedziba Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli nie spełnia standardów. Radny **Jacek Koralewski** zapytał, czy Pani Dyrektor dysponuje środkami na ewentualny zakup nieruchomości. Odpowiadając, dyrektor **Zielińska-Nęczyńska** zaprzeczyła, dodając, że będzie się starała poszukać środków w ramach projektów unijnych. Naczelnik **Alicja Mach** dodała, że nie ma jeszcze wyceny nieruchomości, zgodnie jednak z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości stanowiące własność jednostek samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem darowizny albo też mogą być sprzedane innym jednostkom samorządu terytorialnego za cenę niższą niż wartość rynkowa. Radna **Danuta Podgórska** stwierdziła, że należy wykorzystać okazję i kupić nieruchomość dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy. Zdaniem Skarbnik Powiatu **Elżbiety Kulpy**, przed podjęciem decyzji należałoby spotkać się z Prezydentem Miasta i omówić sprawę ewentualnego kupna nieruchomości. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrażenie zgody na podjęcie dalszych rozmów w sprawie kupna działki i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Zarząd Powiatu, na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli wyraził zgodę na podjęcie dalszych rozmów z Miastem Stalowa Wola w sprawie możliwości nabycia w drodze bezprzetargowej - nieruchomości położonej w Stalowej Woli przy ul. Dmowskiego 11, stanowiącej własność Miasta Stalowa Wola - z przeznaczeniem na świadczenie przez Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli usług poradnictwa zawodowego.

Ad.4.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie na łączną kwotę 248 084,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 163 694,- zł) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 68/377/08 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok.

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w sprawie uzgodnienia organizacji indywidualnych zajęć rewalidacyjnych dla ucznia II klasy Technikum.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał przedmiotowy wniosek i wyjaśnił, że zajęcia rewalidacyjne są działaniami mającymi na celu przywrócenie osobie o sprawności ograniczonej przez chorobę - samodzielności w zakresie aktywności fizycznej, umysłowej i społecznej.

Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował wyrazić zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia w sposób zaproponowany przez Dyrektora Szkoły i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego i wyraził zgodę na organizację indywidualnych zajęć nauczania rewalidacyjnego dla ucznia II klasy Technikum Patryka Skiby, w okresie 18 lutego - 20 czerwca 2008 r. - w wymiarze 3 godzin tygodniowo (koszt 1 555,2 zł).

Ad.6.

Wniosek w sprawie termomodernizacji obiektu.

Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że w wyniku prowadzonych prac adaptacyjnych w budynku przy ul. Podleśnej 15 stwierdzono zły stan techniczny części instalacji centralnego ogrzewania, demonstrując zdjęcia na monitorze komputera. Zdaniem Radnej **Danuty Podgórskiej** - błędem byłoby zaniechanie wymiany instalacji równocześnie z prowadzonymi pracami adaptacyjnymi. Radna stwierdziła ponadto, że należałoby przy tym poszukać odpowiedniego programu unijnego, w ramach którego byłaby możliwość pozyskania środków finansowych. Naczelnik **Alicja Mach** poinformowała, że jest możliwość skorzystania ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w ramach zadania - *termomodernizacja obiektu*, planowanego do realizacji w 2010 roku. Planowany termin realizacji ma związek z upływem na początku 2010 roku terminu ważności umowy z Centertelem i demontażem anten z dachu budynku. Koszty wykonania niezbędnej części instalacji centralnego ogrzewania podczas adaptacji budynku stanowiłyby wkład własny w zadanie.

Więcej uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zaproponował wyrażenie zgody na wykonanie niezbędnej wymiany części instalacji c.o. w budynku przy ul. Podleśnej 15- podczas prowadzonych prac adaptacyjnych. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wymianie niezbędnej części instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Podleśnej 15 - w ramach prowadzonych robót adaptacyjnych oraz postanowił o ujęciu wymiany pozostałej części instalacji - w harmonogramie robót termomodernizacji obiektu, planowanych do realizacji na 2010 rok, w ramach środków z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Powód decyzji: podczas robót adaptacyjnych i remontowych prowadzonych w obiekcie- przy ul. Podleśnej 15 stwierdzono zużycie i skorodowanie: przewodów poziomych biegnących w podpiwniczeniu i na parterze budynku w kanale, pionów centralnego ogrzewania w przejściach pomiędzy stropami oraz nieszczelności w „rurarzy” na odcinku pomiędzy obiektem a budynkiem parterowym znajdującym się na działce.

Ad.7.

Przyjęcie protokołu Nr 67/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 4 marca 2008 r.

Protokół Nr 67/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 4 marca 2008 r. został podpisany bez zgłoszenia uwag.

Ad.14.

Wolne wnioski.

• Starosta **Wiesław Siembida** poinformował, że najbliższa sesja Rady Powiatu została zaplanowana wspólnie z Przewodniczącym Rady na dzień 31 marzec 2008 rok, a godzinę rozpoczęcia poda Pan Przewodniczący Rady. W związku z tą informacją, Radny **Jacek Koralewski** zaproponował, aby posiedzenie prowadzonej przez niego Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego odbyło się w dniu 28 marca o godzinie 15³⁰, a wcześniej o godzinę (zgodnie z Planem pracy Komisji) - wizja lokalna w budynku przy ul. Podleśnej 15. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował, aby posiedzenie prowadzonej przez niego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi odbyło się w dniu 27 marca w Zespole Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego o godzinie 15³⁰. Radna **Danuta Podgórska**, jako Wiceprzewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej wstępnie zaproponowała, aby posiedzenie tej komisji odbyło się w dniu 25 marca o godz. 15³⁰. Pan Starosta zaproponował wstępnie, aby posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska odbyła się w dniu 26 marca.

• Zostały omówione sprawy związane z bieżącą sytuacją w zakresie szkolnictwa ponadgimnazjalnego: rozmowy z Kuratorem oświaty, planowane spotkania z Radami Pedagogicznymi w Zespołach Szkół, postawy dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat w obliczu planowanych zmian.

Ad.15.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Pan Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 15⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

Anna Karp

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny**.....
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**